Rudnik, Rudnik, ~~rudnik~~
raw., Dmossin

Rudnik.

2. raw.

MRPS IV brak

" I-III brak

Rudnik

1408

Stan. de Ozranowo contra Antonium de R.,
neonem Kopaczonem de Budeschewtre, ac Derstann
et Dadebogjuns de Drossino, pro villa sive hereditate

Ozranow

tzec. ziem. 2, k. 9v

[Ozranowo, Ojzranów, ~~Opizranow~~, bzece, par. Matecz]

Ruchnyky

1I
ok. 1474⁵¹

Antonius subrenator Rurwensis de Rur, Copacz
de Buchschewore, Derstau et Durbogus de D⁵¹injo-
ssyno wym. w dok. Stemowita [IV] pt Ratificatio
bonorum olim domini Copacz.

BKórni, rkp 194, 21-27v

7. ^{Zatney}
wzm (Katalog rkpów średn. Bibl. Kórnielaj, Wr. 1963,
s. 354.

z. raw. ?

Rudniky

20 VIII 1424

nr. 530. Pechma de R.

[Boxa heros de Szaw^{ca}kowo] citatus per Pechnam de
R. et Santha de Powsino ^[warsz.] habet cum eis terminum
coram dno Principe.

Termini gualer
in NMto, coram dno Principe.

cer. ?
raw. ?

Zakr. I.

Rudnyk

Raw/Dmoszyn

(1438)

Declaus de Kuroszehins dupiter, Joh. de Ostini venator
Raw., Dacubogus de Dmoszyno, Nic. Fernerus xam. et Joh. Heredit
d R. " ob gratiam, propter et inris donationem " semovito
dmaritum. se obligant ad vitam eius, manere et residere
cum successibus nostris " in dnesta " capitibus propriis "
" nec alicui bona nostra hereditaria, inabus per s. t. et liberta-
tibus illustrata, vendere, dare -- sine voluntate s. t. -- neque etiam
alicui alteri dominatum servire debemus, nisi epi soli, --
dempto duntaxat servitio curie serenitatis eius assidue,
ad quod se continuandum non obligamus -- demptis
duntaxat villis Kuroszehins et Kuroszehinska wolya et
ipsorum herede, cuicumque per divisionem cesserint,

B. Cart., pag. V. VI, 17, no 429

nam ipsas cum eorum herede a presenti inscrip-
tione et obligatione excipimus, & liberamus nec
-- volumus esse presentibus obnoxias, adiuncto tamen
eo, quod nec aliquam unquam de bonis Budissche-
nice preertim in querelis et aut relationibus --
facere debemus mentionem --"

(to wasyłko krewmicy, h. Kopacu)

Rudniky

2. raw. ?

7499

Johannes [Stanisław] Rogowsky de R. student Uniw.

Krak.

AS II, s. 50.

Rudnyky

2. raw.

1522

Księstwo Grodzkie 73, k. 436

no. Stanislaus Rudnycki de R. de terra Rawens

totam suam obligationem, in Staroyu, quam habuit
sibi per Annam uxorem Martini Jassarmycki [?] in
triginta mro. obligatam - kwituje.

(w Księstwie)

Rudnik

Paw. Rani/ (1563-65)
Dmoryn

Rudnicki h. Lis z R.

Przydomki : Mojek

Intryg Rozsiedl. 272